
CEL-FI CONNECT  
C41



2

Kód sady:
C41-9B-00C

Hlavní jednotka

Obsah balení

Postup instalace

1

2

Síťový adaptér

Montážní vruty (4)
Kotvy do sádrokartonu (4)

Přijímací anténa

Určete umístění přijímací antény

Pomocí telefonu najděte okno s nejlepším mobilním 
signálem. Na toto okno umístěte přijímací anténu 
odstraněním ochranné vrstvy ze čtyř samolepicích  
úchytů a jejich připevněním na sklo.
Pokud potřebujete s určením správného umístění poradit, 
kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zavolejte  
na 800 77 00 77.

Určete umístění hlavní jednotky

Výběr ideálního umístění hlavní jednotky je důležitý, aby 
vám systém mohl poskytovat spolehlivé pokrytí. Hlavní 
jednotka by měla být izolována od přijímací antény, přičemž 
větší oddělení zajišťuje nejlepší výkon. Ujistěte se, že logo 
Nextivity na hlavní jednotce směřuje tam, kde je potřeba 
pokrytí, a zároveň směrem od přijímací antény.

Úchyt se suchým 
zipem (4) na okno

Přijímací anténa

Přijímací anténa

Hlavní jednotka

CEL-FI CONNECT C41
Inteligentní opakovač signálu s jednoduchou instalací



3

Zapojte hlavní jednotku

Připojte hlavní jednotku k napájení pomocí přiloženého 
síťového adaptéru. Pomocí svorky uchyťte kabel napájecího 
adaptéru. LED indikátor na přední straně bude během 
nastavování blikat, a jakmile bude zařízení připraveno,  
rozsvítí se zeleně.

Volitelná možnost konfigurace zařízení pomocí 
aplikace WAVE

Aplikaci WAVE lze použít ke kontrole výkonu vašeho 
nainstalovaného systému, včetně zobrazení síly signálu 
v reálném čase.

Rozhodnete-li se využít aplikaci, mějte prosím na paměti, 
že se jedná o službu třetí strany. Doporučujeme, abyste 
se před jejím použitím důkladně seznámili s podmínkami 
a informacemi o zpracování osobních údajů na stránkách 
poskytovatele této aplikace.

3

4

5

Připojte kabely

Připojte kabel přijímací antény do příslušného konektoru 
na hlavní jednotce.*
Připojte krátký kabel vycházející z hlavní jednotky 
ke konektoru pro vysílací anténu na základně jednotky.

*Přijímací kabel ohýbejte volně, nelomte jej, nezavírejte do dveří, skříní atd. Hlavní 
jednotku neumisťujte do nevětraných malých prostor, hlavní jednotka poté 
nemusí být ideálně chlazena a může dojít k jejímu poškození.

Přijímací anténa

Hlavní jednotka

Přijímací anténa

Přední strana

Hlavní jednotka

Zadní strana

M
K2

18
00


